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Pan Piotr Semak
Radny Województwa Opolskiego

Dot. Remontu drogi Wojewódzkiej nr 420 na odcinku Kietrz - Pilszcz.

W nawiązaniu do Pana interpelacji z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie remontu drogi 
wojewódzkiej nr 420 na odcinku Kietrz – Pilszcz uprzejmie informuję, że Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Opolu prowadzi regularne działania mające na celu zapewnienie 
przejezdności i bezpieczeństwa ruchu drogowego na wskazanym odcinku. W szczególności na 
bieżąco likwidowane i zabezpieczane są istotniejsze uszkodzenia nawierzchni poprzez 
wykonywanie remontów cząstkowych. Droga jest również poddawana systematycznym 
zabiegom utrzymaniowym, jak m.in. koszenie poboczy, pielęgnacja zieleni przydrożnej czy też 
zimowemu utrzymaniu.

Nadmieniam, że zgodnie z wynikami Generalnego Pomiaru Ruchu przeprowadzonego 
na drogach wojewódzkich w 2015 r., natężenie ruchu na odcinku Kietrz – granica państwa 
wynosi 1 394 pojazdy na dobę, co stanowi wartość znacznie poniżej średniej w województwie, 
wynoszącej około 3 tys. pojazdów na dobę. W związku z powyższym, uwzględniając skalę 
potrzeb na terenie całego regionu i priorytetowo traktując inwestycje na najbardziej 
obciążonych odcinkach dróg, nie planuje się w najbliższych latach kompleksowej przebudowy 
drogi wojewódzkiej nr 420. 

Ewentualna realizacja wnioskowanego zadania jest uwarunkowana możliwością 
pozyskania dodatkowych środków pomocowych ze źródeł zewnętrznych np. w ramach 
programu współpracy polsko-czeskiej w przyszłym okresie programowania na lata 
2021 – 2027.

Pragnę równocześnie zapewnić, że w bieżącym roku kontynuowane będą na 
ww. odcinku prace utrzymaniowe i remontowe, ukierunkowane na zapewnienie 
bezpieczeństwa użytkowników drogi.

Dodatkowo informuję, iż na terenie Gminy Kietrz zaplanowana została w najbliższych 
latach  realizacja kosztownej inwestycji pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 416 w m. Kietrz 
od km 57+130 do granicy województwa”. 

Z poważaniem

                                             

Członek Zarządu Województwa Opolskiego

Szymon Ogłaza
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